
Naši partneři a spolupracující organizace 
 
 
Škola spolupracuje s náchodským sborem, kde byl farářem pan Miloslav Vašina a nyní  

pan Marek Bárta. 
 
 

Celkem bylo od začátku ve škole zapsáno více jak 900 žáků a působilo více jak 164 
zaměstnanců. Během celé doby působení školy se na ní vzdělávají i žáci s různými postiženími. 
Akademii absolvovalo celkem 10 nevidomých žáků a více než 10 žáků s těžkým zrakovým 
postižením a žáci s těžkých tělesným postižením. Obdivuhodné je, že jeden z nevidomých 
absolventů akademie Ondra kováč vystudoval vysokou školu. 
 

Škola spolupracuje s mnoha sociálními, zdravotnickými či školskými zařízeními, kde žáci 
vykonávají praxe. V současnosti žáci každý týden vykonávají průběžné praxe v celkem 38 
zařízeních a souvislé praxe v mnoha desítkách, z čehož vyplývá, jak velký rozsah působnosti 
během vývoje škola zaujala.  
 


